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
As 12 3 2H+KT 48,5

As 13 3 2H+KT+S 53,5

As 14 3 4H+KT+S 73,0

As 15 3 3H+KT+S 67,5

As 16 4 2H+KT 43,5

As 17 4 2H+KT 48,5

As 18 4 2H+KT+S 53,5

As 19 4 4H+KT+S 73,0

As 20 4 3H+KT+S 67,5

As 21 5 2H+KT 43,5

As 22 5 2H+KT 48,5

As 23 5 2H+KT+S 53,5

As 24 5 4H+KT+S 73,0

As 25 5 3H+KT+S 67,5

Huoneisto Kerros
Huoneisto- 

tyyppi
Pinta-ala m2
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Julkisivut

Jalostusasemankatu 5b 

Julkisivu pohjoiseen 1:200

Julkisivu itään 1:200 Julkisivu etelään 1:200

Julkisivu länteen 1:200
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2. kerros
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3. kerros
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4. kerros

Jalostusasemankatu 5b 
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5. kerros

Jalostusasemankatu 5b 
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HAVAINNEKUVA,
MUUTOKSET  

MAHDOLLISIA.
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HAVAINNEKUVA,
MUUTOKSET  

MAHDOLLISIA.

Koti täynnä valoa ja vaaleita harmonisia sävyjä
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Huoneistoluettelo – Jalostusasemankatu 9b 

Yhteensä

8   kpl   2H+KT        42,5– 48,5 m2 

4   kpl   2H+KT+S   53,0– 53,5 m2 

4   kpl   3H+KT+S   67,0–67,5 m2 

4   kpl   4H+KT+S   72,5–73,0 m2

Huoneisto Kerros
Huoneisto- 

tyyppi
Pinta-ala m2

As 1 2 2H+KT 42,5

As 2 2 2H+KT 48

As 3 2 2H+KT+S 53

As 4 2 4H+KT+S 72,5

As 5 2 3H+KT+S 67

As 6 3 2H+KT 43,5

As 7 3 2H+KT 48,5

As 8 3 2H+KT+S 53,5

As 9 3 4H+KT+S 73

As 10 3 3H+KT+S 67,5

As 11 4 2H+KT 43,5

As 12 4 2H+KT 48,5

As 13 4 2H+KT+S 53,5

As 14 4 4H+KT+S 73

As 15 4 3H+KT+S 67,5

As 16 5 2H+KT 43,5

As 17 5 2H+KT 48,5

As 18 5 2H+KT+S 53,5

As 19 5 4H+KT+S 73

As 20 5 3H+KT+S 67,5

Huoneisto Kerros
Huoneisto- 

tyyppi
Pinta-ala m2
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Julkisivu luoteeseen 1:200
Julkisivu koilliseen 1:200

Julkisivu kaakkoon 1:200 Julkisivu lounaaseen 1:200

Julkisivut

Jalostusasemankatu 9b 

Julkisivu luoteeseen, 1:400

Julkisivu lounaaseen, 1:400Julkisivu kaakkoon, 1:400

Julkisivu koiliseen, 1:400
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1. kerros

Jalostusasemankatu 9b 
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2. kerros

Jalostusasemankatu 9b 
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3. kerros

Jalostusasemankatu 9b 
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Jalostusasemankatu 9b 
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Piirustusmerkinnät

Jalostusasemankatu 5b ja 9b
Huonelyhenteet

Mangrove Asumisoikeus Oy pidättää oikeudet vähäisiin muutoksiin laatutasoa heikentämättä.
2.5.2022
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tilavaraus mikrolle

keittiön allas ja hana

sähköryhmäkeskus
ja jakotukki

tilavaraus
pyykinpesukoneelle ja
kuivausrummulle

lämmöntalteenottolaite

pesuallas, allaslaatikosto,
hana, bideesuihku ja
peilikaappi

WC-istuin

suihku, lattiakaivo ja
kääntyvä suihkuseinä

kiuas

katon alaslasku tai kotelo

pyörähdysympyrä

Varatieluukku ja vesiura
parvekkeella

Huonelyhenteet

ET eteinen
KT keittotila
OH olohuone
MH makuuhuone
VH vaatehuone
PH pesuhuone
WC erillis-WC
S sauna
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Rakennustapaselostus

Jalostusasemankatu 5b ja 9b, 20780 Kaarina

Tontti

Kohde rakennetaan Rauhalinnan kaupunginosaan Jalostusasemankadulle, 
korttelin 6159 tonteille 8 ja 5. Tontit ovat vuokratontteja.

Osoite 

Jalostusasemankatu 5 b ja 9 b, 20780 Kaarina

Piha 

Piha-alueen rakennekerrokset ja pintarakenteet tehdään arkkitehti- ja 
pihasuunnitelmien mukaisesti. Ajotiet ja pysäköintialueet asfaltoidaan 
suunnitelmien mukaisesti. Muut kulkutiet toteutetaan betonilaatoituksella 
tai kivituhkapäällysteisenä. Pihavarusteet arkkitehtisuunnitelmien mukaan. 
Jätekeräys toteutetaan asemapiirroksen mukaisesti syväkeräysastioilla.

YLEISTÄ
Rakennushanke käsittää kaksi yksirappuista puukerrostaloa, joissa on yhteensä 45 asuinhuoneistoa. Molemmat talot ovat 5 kerroksisia. 
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